
A. Kalinová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

A. Kalinová "ekonom@zsress|,cz>
pondělí 14. března 2022 16:11
'P. Žižka'
'ZŠ Jídelna'
RE: ch|adÍcÍ skříň pro vaši kuchyň

Dobrý den, vážený pani žižko,
děkujeme za Vaše nabídky. S odvoláním na Vaši nabídku č. 220021 tímto objednáváme Chladicí digitální skříň 1430 L, 0+6
:C za cenu včetně dopravy, instalace a zaškolení obsluhy celkem vC. DPH KČ 80.496,46.
Skříň bude instalována ve školní kuchyni základni školy na adrese Resslova 10, Praha 2.

Budeme se těšit na dodání v nabídnutém terminu, tj. nejpozději do 10 týdnů. Děkujeme.

Hezký den!
Alena Kalinová, ekonom
email: ekonom@zsressl.cz



Nabídka VK Praha
Dodavatel: « Řada dokladu : 403

- Číslo nabídky : 220021KOVOSLUŽBA OTS a.s. Cí&" Sklad : 400.00403.301
Tovačovského 2 92/2 kwoslužba O

äkCujvá společnost
130 00 Praha Forma úhrady : Platebním příkazem
lČ : 25103709 DIČ: CZ25103709 Popis dodávky : chi. skříň ELUX
Městský obchodní soud v Praze oddíl B vložka 4530. Způsob dopravy : kvs

Odběratel : 1903744 Místo dodáni:

Základni škola a mateřská škola,
Resslova 10/308

120 00 PRAHA 2 lČ: 60460318 DIČ:
Datum vytvořeni : 28.02.2022
Platnost nabídky :
Termín dodání :

Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH Kód Celkem s DPH
č. Množství MU J. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po slevě

1 9867386.0000000 Chladicí digitálni skříň 1430 l, 0+6°C, GN 2/1,

1,00 ks 77 560,00 77 560,00 15,00
2 9999931.0000000 doprava - paušál

1,00 ks 600,00 600,00

78 160,00

727841

65 926,00 21 79 770,46

600,00 21 726,00

66 526,00 80 496,46

Celkem KČ 80 496,46

Vážená pani, vážený pane,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.
Platnost nabídky: 1 měsíc
Záruka: 12 měsíců při dodrženi záručních podmínek
Dodací lhůta: 5 - 10 týdnů od závazné objednávky (podepsáni kupní smlouvy)
Instalace: na připravené a odsouhlasené přívody médii
Zaškoleni obsluhy: obsaženo v nabídce
Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Tešíme se na další spolupráci.

S pozdravem,

Petr Žižka
KOVOSLUŽBA OTS,a.s.
Tovačovského 2, 130 00 Praha 3
mobil: +420 737 501 249
p.zizka@kovosluzbaots.cz
www.kovosluzbaots.cz

ů',:lni

l'°'""
i '""; Ó l /40"c . L1{l '

l
tr

" l
Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil : Petr Žižka
Nabídka : 403220021 Strana: 1 l 1


